
 

                                            

                  

                                                                                                                
           REPUBLIKA  HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                GRAD TROGIR  

             GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 551-01/24-01/12 

URBROJ: 2181-13-50/01-24-1 

Trogir, 01. ožujka 2024.  

 

Na temelju članka 40. Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ br. 04/13, 09/13, 

06/14, 01/18, 03/19, 05/20, 09/21 i 11/23), i članka 23. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik 

Grada Trogira“ br. 24/22)  Gradonačelnik Grada Trogira dana 01. ožujka 2024. donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

                  

1. Odobrava se isplata za umirovljenike s prebivalištem u Gradu Trogiru, povodom nadolazećeg 

Uskrsa 2024. godine i to: 

 

- umirovljenicima sa mirovinom do 300,00 eura, isplatit će se 70,00 eura, 

 

- umirovljenicima sa mirovinom od 300,01 eura – 500,00 eura, isplatit će se 50,00 eura, 

 

2. Odobrava se isplata povodom nadolazećeg Uskrsa 2024. godine korisnicima Nacionalne naknade 

za starije osobe s prebivalištem u Gradu Trogiru, u visini od 70,00 eura.  

 

3. Odobrava se isplata povodom nadolazećeg Uskrsa 2024. godine nezaposlenim osobama s 

prebivalištem u Gradu Trogiru, starijim od 55 godina, a koji su u evidenciji Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje, Regionalni ured Split – Ispostava Trogir, najmanje 12 mjeseci, za vrijeme 

trajanja Javnog poziva- u visini od 70,00 eura po nezaposlenoj osobi. 

 

4. Odobrava se isplata povodom nadolazećeg Uskrsa 2024. godine korisnicima Zajamčene 

minimalne naknade s prebivalištem u Gradu Trogiru, sukladno evidenciji Hrvatskog zavoda za 

socijalni rad PU Trogir – u visini od 70,00 eura.  

 

 

Podatke o umirovljenicima, nezaposlenima i korisnicima nacionalne naknade za starije osobe, 

korisnicima zajamčene minimalne naknade (ime prezime, adresa prebivališta i OIB) Grad Trogir 

zatražit će od Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, 

Regionalni ured Split – Ispostava Trogir te od Hrvatskog zavoda za socijalni rad, PU Trogir.  

 

 

Svi osobni podaci koji se u okviru ovog postupka obrađuju u smislu Opće uredbe o zaštiti podataka 

smatraju se poslovnom tajnom  te se ne smiju ni na koji način obrađivati izvan svrhe za koju su 

prikupljeni, odnosno bez zakonske osnove. 

Grad Trogir se obvezuje čuvati povjerljivost svih osobnih podataka te da će iste osobne podatke 

koristiti isključivo u točno određenu (propisanu) svrhu, a nakon ostvarenja propisane svrhe svi osobni 

podaci će se brisati. 

 

 

 

 



Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti i Upravni odjel za 

financije, proračun i naplatu potraživanja. Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada 

Trogira za 2024., Program 1205 SOCIJALNA SKRB, Aktivnost A100011 NAKNADE 

GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA, Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI, Pozicija 

R0160, konto 3721 - pomoći obiteljima i kućanstvima.   

    

                                                                          

  

 

GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                         Ante Bilić, dipl.ing.    

 

 

Dostaviti:                                                                                     

 

1. Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje, elektroničkom poštom 

2. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Regionalni ured Split – Ispostava Trogir, elektroničkom 

poštom 

3. Hrvatski zavod za socijalni rad, područni ured Trogir, elektroničkom poštom  

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti 

5. Upravni odjel za financije, proračun i naplatu potraživanja 

6. Arhiva 

 

 

  


		2024-03-01T13:45:38+0100
	CN=Ante Bilić, SERIALNUMBER=PNOHR-60066521342, G=Ante, SN=Bilić, OU=Signature, OID.2.5.4.97=VATHR-84400309496, O=GRAD TROGIR, C=HR




